

رضایت نامه استفاده از اسکایپ و تلفن تصویری ۱<sup>۱</sup>

نام: \_\_\_\_\_ نام خانوادگی: \_\_\_\_\_ متولد: \_\_\_\_\_ نوع ارتباط با مددجو

اینجانب مایل هستم با مددجوی زیر تماس تلفنی تصویری ( اسکایپ ) برقرار کنم.

فرزند زیر شانزده ساله ی من مایل است با مددجوی زیر تماس تلفنی تصویری ( اسکایپ ) داشته باشد.

نام: \_\_\_\_\_ نام خانوادگی: \_\_\_\_\_ متولد: \_\_\_\_\_ نوع ارتباط با مددجو

اینجانب شرایط استفاده از تلفن تصویری ( اسکایپ ) را دریافت نموده ام و موافقت خود را با آن اعلام می دارم .  
بدیهی است که من می توانم هر زمان که بخواهم رضایت نامه خود را لغو نمایم.  
اینجانب فرم چاپی رضایت نامه که آن را تکمیل و امضاء نموده ام به زبان آلمانی به آدرس پست الکترونیکی  
poststelle@jva-werl.nrw ارسال می نمایم.

جهت تأیید هویت اینجانب کپی کارت شناسائی خود را ضمیمه ی این رضایت نامه نموده ام.

جهت تأیید هویت فرزندم که زیر شانزده سال است؛ یک کپی از مدرک شناسائی وی را ضمیمه ی این رضایت نامه  
نموده ام.

در قسمت مربوط به موضوع درخواست در ایمیل، شماره ی پرونده و نام کامل مددجو را وارد کرده ام .  
به اینجانب تذکر داده شده است که در شروع گفت و گوی تلفنی تصویری اسکایپ با مددجو مدرک شناسائی خود را جهت تأیید هویت در جلوی دوربین  
رایانه نگاه دارم.

به اینجانب تذکر داده شده است

- فایل عکس کارت شناسایی از ۱ مگابایت و نامه الکترونیکی مجموعاً بیشتر از ۶ مگابایت نباشد.
- که به هنگام قرار ملاقات تصویری با مددجو افراد دیگری که قرار است با وی در  
تماس تلفنی تصویری باشند؛ در دسترس باشند.
- اشخاص بیرونی که با آنها تماس گرفته میشود در آنوقتی که ساکنین وقت قرار آنانرا اطلاع دده اند آماده برای انجام دادن اسکایپ  
و تلفن تصویری باشند.

نامی که در اسکایپ از آن استفاده می کنم به قرار زیر است:

شماره ی ID به طور مستقیم اینجانب به قرار زیر است:

۳

بازداشتگاه فرل در نظر دارد جهت تسهیل روند تائید تماس تلفنی تصویری ( اسکایپ ) کپی مدارک شناسائی ضمیمه ی رضایت نامه را جمع آوری و در یک سرور داخلی به صورت دیجیتالی نگهداری نماید. این امر سبب می شود که مدارک از دسترس اشخاص ثالث که از صلاحیت لازم برخوردار نیستند؛ خارج گردد. شما حق دارید، رضایت نامه ی خود را هر زمان که خواستید پس بگیرید. بدیهی است ابطال رضایت نامه ی شما تاثیری بر قانونی بودن نگهداری دیجیتالی مدارک تان که قبلا بر اساس رضایت شما انجام گرفته ندارد.

اینجانب با پردازش اطلاعات ام

موافقم

موافق نیستم